CONTRATOS MENORES DE TRACTO SUCESIVO DESDE 01/01/2020 HASTA 31/03/2020

OBJETO
Mantenimiento programa de néminas
2020

Suscripciéon anual Tirant Premiun
Mantenimiento aplicacién control horario

Alojamiento de bases de datos remotas en
servidores

Seguro de accidentes personal de la
Secretaria General de apoyo a las
Instituciones Propias

Adaptacién y configuracién sistema
contable a nuevo Plan General Contable de
Castilla y Ledn

Prevencion de riesgos laborales del
personal

Mantenimiento licencia copias de
seguridad

Pago renovaciéon dominio ipcyl.es

Mantenimiento de las fotocopiadoras
Linea de fax
Prensa

Arrendamiento cloudwebs de la SGAIP y
cloudbuilder

PERIODO

Anual

Anual

Anual

Anual

Anual

Anual

Anual

Anual

Anual

01/01/2020 a 31/03/2020

01/01/2020 a 31/03/2020
01/01/2020 a 29/02/2020

15/01/2020 a 14/04/2020

ADJUDICATARIO

Consultores de Programas Informaticos y
Soluciones, S.LL. - CPI SOLUCIONES

EDITORIAL TIRANT LO BLANCH S.L.
Bodet, S.A.

SOLUCIONES Y SERVICIOS DE CASTILLA Y
LEON, S.L. - SOSECAL, S.L.

ALLIANZ COMPANIA DE SEGUROS Y REASEGUROS, S.A.

AYTOS SOLUCIONES INFORMATICAS, S.L.U.

CUALTIS, S.L. Unipersonal

Hiberus sistemas informaticos, S.L.

ARSYS INTERNET, S.L.

Copiadoras Digitales de Zamora, S.L.

TELEFONICA DE ESPANA, S.A.U.
SILPA LA FAROLA, S.L.

ARSYS INTERNET, S.L.

CUANTIA

4.182,81

3.321,45

426,14

3.532,14

795,86

4.404,40

584,47

479,40

50,82

164,39
52,20
57,49

523,93



